
ZARZĄDZENIE NR 58/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146) 
i § 12 pkt 3 uchwały Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 28/2014 z dnia 30 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 32/2014 z dnia 16 lipca 
2014r., uchwale Nr XXXIII/222/2014 z dnia 12 sierpnia 2014r., zarządzeniu Nr 37/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r, 
uchwale Nr XXXIV/227/2014 z dnia 30 września 2014r., zarządzeniu Nr 42/2014 z dnia 30 września 2014r., 
zarządzeniu Nr 45/2014 z dnia 13 października 2014r., uchwale Nr XXXV/240/2014 z dnia 30 października 
2014r., zarządzeniu Nr 48/2014 z dnia 30 października 2014r., zarządzeniu Nr 52/2014 z dnia 13 listopada 2014r., 
zarządzeniu Nr 54/2014 z dnia 26 listopada 2014r., zarządzeniu Nr 56/2014 z dnia 11 grudnia 2014r., uchwale Nr 
II/15/2014 z dnia 22 grudnia 2014r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 29.751.177,16 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.519.465,16 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 231.712,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 32.888.313,16 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 29.054.554,16 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.833.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: HCTCS-FDDET-HVJBS-GHUAG-FQKJK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 58/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 grudnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 543 103,13 11 543 103,13

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 336 153,135 336 153,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 710,00 100,00 590 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 600,00 - 100,00 81 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00187 686,00 187 686,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 165 686,00165 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 912,00 300,00 9 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 833,00 - 300,00 44 533,00

32 888 313,16 32 888 313,160,00Razem:

Id: HCTCS-FDDET-HVJBS-GHUAG-FQKJK. Podpisany Strona 1



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł

zmniejszając wydatki w  § 4120 Składki na Fundusz Pracy w SP w Dębołęce.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Id: HCTCS-FDDET-HVJBS-GHUAG-FQKJK. Podpisany Strona 2




